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Tiedoksi
Moi!Koska omistamani Tiittasen teoksesta alkoi pahaenteisesti sivut irtoilla, päätin tehdä säilyvyyttä ajatellen PDF version teoksesta. Koska teoksen kaupallinen arvo on käytännössä nolla (samoin saatavuus) laitoin teoksen jakoon. Huomioonottaen edellä mainitut seikat ja teoksen arvon motocross harrastajalle en uskoisi vuonna 2006 tämän olevan kovin suuri rikos tekiänoikeusmielessä.Tämä Tiittasen teos on suurin ja kattavin koskaan julkaistu kotimaan kielellä motocross harrastajille. Tästäkin syystä katsoin tärkeäksi säilyttää se jälkipolville.Pelkkä kirjan skannaaminen oli oma työnsä  ja voi vain kuvitella Tiittasen työmäärää sitä tehdessä. Yli kymmenen vuoden työ kaksitahtimoottorin toiminnan selvittämiseen aikana ennen internetiä on osoitus Tiittasen rakkaudesta omaan harrastukseensa ja teoksen tekeminen on selkeä ilmaisu tuoda tietoa muille alan harrastajille. Tästäkään syystä en näe mitään syytä, miksi teoksen tulisi joutua saatavuusongelman vuoksi unohduksiin. Vaikkakin monet teoksessa olevat asiat ovat jo vanhentuneita, fysikaalisia ja kemiallisia tapahtumia käsittelevät osat ovat edelleenkin luonnon vakioita, jotka eivät muutu miksikään. Teoksen arvo motocrosspyörien entisöille on myös merkittävä.Henkilökohtaiset kiitokset keskusteluista nimimerkeille (tunnistatte kyllä itsenne) : Kalpi, Tume34, Masqutti, Soukka, Nalle Puch, Sarvi-Perkele, Zam64, Zgiba, wqwq, peksy, Specialisti ja monet muut, joiden nimet eivät vahinko vain juuri nyt tule mieleen. Toivon samaa jatkossakin. Kiitokset myös eräälle suurelle ajattelijalle, jota valitettavasti minulla ei ole koskaan ollut mahdollisuutta tavata.Albert Einsteiniä.Terveisin : - Zone -














































































































































































































































































































































